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Başkan APO’nun 15 Ağustos Atılımı’nın 8. yılı vesilesiyle yurtsever halfamıza çağrısı

Yiırtsever Kürdistan halkına!

Şanlı 15 Ağustos Atılımı'nın 8. yıldönümünde yakaladığımız
kurtuluş sansını

ve tam zafer yolunda
emin adımlarla yürüyelim!

topyekün bir halk savaşına dönüştürelim

Mazlum ve büyük 
Kürdistan halkı 
ve tüm dostlan!

Partimizöndeffiğinde, ulusal kur
tuluş mücadelemizin belki de 

ilk ve en önemli atılımının üzerin
den tam 8 yıl geçip, onun başanlar- 
la dolu olacak 9. yıhna girerken, 
geçen yıllan ulus olarak, hale ola
rak her zamankinden daha insan
lığa karşı doğru bir tutum alan, 
kendini tamyan ve bunu da kendi 
özgücüyle sağlayabileceğine ina
nan, bunun savaşanına cesaret ve 
kararlılıkla yaklaşan, küçümsen
meyecek başanlaria dolu geçen bu 
yıllan hiç şüphesiz kendi kader yıl
larımız olarak her zaman değerlen
direceğiz. Tek kurtuluş ve tek çıkış 
yolu, bu savaş yılarımızda elde et
tiğimiz kazanımlan. Önümüzdeki 
dönemde tam zafer için ne gere
kiyorsa onu yeme getirip güçlen
direrek, hiçbir biçimde bir daha eli
mizden alınmaması gereken ba
ğımsızlığımıza ve özgürlüğümüze 
kavuşacağımıza eminiz.

Sîzlere, bu yıldönümü vesilesiy
le yaptığımız İşler taklanda kısaca 
bir rapor verme gereğini duyu
yorum: Bu savaşı belki de başlan
gıçta çok az başan şansı vererek 
karaladınız. Bunu niye böyle kar
şıladınız efiye de bir suçlama hakkı
nı kendimizde görmüyoruz. Sade
ce lanetli tarihimize doğru bir kar 
şıhk verememenin öfkesini ve bir 
şeyler yapması gerekenlerin yap
maması konusunda duyduğumuz 
öfkeyi belirterek, bu yönlere yük
lenmeye çalıştık Daha çok kenefi
mize yüklendik. Size ulaşmadan, 
kim olduğunuzu, ne yapmanız ge
rektiğini vurgulamadan önce biz ki
miz, ben kimim, ne yapmak gere
kir sorularına cevap vermekte uğ
raştık Sîzlerden her zamankinden 
daha fazla cesaret ve fedakarlık 
istemek için öncelikle bu işi kenefi
mizden başlatma gereğini duyduk 
Bunlan iyi biliyorsunuz ve bizi ya-

man takip ediyorsunuz. Biz şuna 
cesaretettik ve başardık Çok inkar 
da edilse, çok açıkça çiğnenmiş de 
olsa ve beş metelik değer verilme
se de bir tarihimiz olması gerek
tiğine İnandık ve imkanlarımız çok 
az da olsa bunu bilmek İçin yıları
mızı verdik. Yine çok az kurtuluş 
azmi de olsa buna umut besledik 
ve daha da çok az imkanla onun 
savaşmna girmeye cesaret ettik. 
Ve şimdi karşımızda sizin oldukça 
inandığınız ve tam başan için her 
şeyinizi ortaya kaymaya karar ver
diğiniz Öz savaşanımızla, ulusal 
kurtuluş kavgamızla yüz yüze gel
miş bulunuyoruz. Bu belci de şim
diye kadar yakaladığınız ile ve en 
önemli fırsattır. İnsanlık içinde biz
den daha olumsuzca onuru çiğne
nen bir başka halk tasavvur edile
mez. Bizim kadar eski olup da her 
şeyini yitirmiş bir halk yeryüzünde 
yoktur. Bu büyük uğursuzluğa, o 
çokça belirtmeye çalıştığımız se
bepler yüzünden düştük. Vs çok ryi 
biliyorsunuz, kendi halkına bir şey
ler vermesi gerekenlerin bu büyük 
ihaneti, kendi basit çıkan İçin; bir 
keçisi, bir tavuğu için ölümü göze 
alanların en kutsal bağlar İçin oralı 
bile olmamalar, bunun en basit 
gereğini bile vicdanlanna, gönülle
rine düşürmemeleri bu durumu ya
rattı. Biz buna büyük öfke duyduk, 
buna karşı da büyük savaş verdik 
ve şimdi karşınızda vurguladığmfiız 
gibi yeni bir kişilik, yeni bir hak 
kimliği ve onun savaşımını gerçek
leştirdik.

Bu yiten hiç şüphesiz ancak ki
taplara sığdırarak anlatabiliriz. Bu 
lanetli tarihi ancak yıllarca ve yüz
lerce kitap yazarak anlatabiliriz. 
Mühim olan bunun yolunu açma- 
nızdır. Belki yabancısınız; belki so
nunun nereye varacağı ve başarıya 
ulaşıp ulaşmayacağı konusunda 
yine şüpheleriniz olabifir ve bütün 
bunlarda haklı da olabifirsiniz. Ama 
güveninize de dayanarak söylü
yorum ki, mücadelemizin ve onun 
bugünkü savaşımının vardığı dü- 
zeyin, eğer bizden kaynaklanma
sa, kenefi kendimize zarar vermez
sek artık yıkılması İmkansızdır. Za

fer her zamankinden daha olanakh- 
dr, fakat gereklerini de bilmek ve 
yapmak, kayd^la bu böyledir.

Her şeyden önce bu yıllarda 
büyük bir uyanış yaşadınız. Ulus 
olarak kendinizi tanıdınız, halk ola
rak. -emekçi halk olarak- kendi 
saflannızı belirlediniz. Yürüttüğü
müz gerilla savaşımımıza onay ver
diniz ve ona küçümsenmeyecek, 
belki de çok az halcin yaptığı des
teği, daha sizi ciddi bir biçimde ör
gütlemeden, Önüne doğru görev
ler koymadan başardınız. Buna 
dayanarak diyebiliriz ki. bir halkm 
kendi savaşanını en zor koşullarda, 
kendisinin en talihsiz, en kaybedil
miş döneminde bite böyle kabul 
etmesi, katılması zafer için en te
mel neden oluyor. Gücümüzün be
lirleyici olduğu, kazanmak için te
mel olduğunu siz de şimdi daha iyi 
görüyorsunuz. Tarihteki İsyanların 
sizi hayal kırıklığına uğrattığı bilinir. 
Ama şimdi daha iyi görüyor ve bi- 
fiyorsunuz ki, bu İsyanlar birkaç ki
şinin aşiret çerçevesini aşmıyor, 
mahali bir alandan öteye gidemi
yordu Vs bir de kenefi içinde birbir
lerine düşürülmüşlerdi, ^nyeten 
tam bir ulusal kurtuluş programı, 
onun doğru önderliği ve savaşım 
tarzı yoktu Nasi savaşacaklarını, 
niçin savaşacaklannı iyi bilmiyor
lardı. İRcel İsyanlar gibiydiler. Son 

ikiyüz yılda sayısız isyanlar oldu, 
irili-ufaklt-, belki de yüzbinlerce İn
sanımızın katledildiği isyanlar oldu 
Bütün bunlar başaşağı inişe yol aç- 
t. Bir-iki ay isyan ettiler; ama so
nuçta önderler ya teslim oldular, ya 
katledildiler, ya da derağaçlannda 
İdam edildiler. Geriye kalanlar ise 
daha kötü baskı ve erimekle, kenefi 
dil ve kütiürlerinden yoksun bırakıl
makla beterin beteri duruma düş
tüler, düştünüz.

Hareketimiz, bütün bunlan ba
şından itibaren doğru değerlen
dirmeye çalıştı. Hele Mustafa Ke
mal'in çok alçakça ve de burjuva 
İkiyüzlülüğü gereği önce kendi ulu
sal kurtuluş savaşımında Kürdistan 
halkını kullanıp, sonra tarihte beki 
de Hitter'den daha kötü bir biçim
de bir faşizmi uygulayarak yok et-
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meye çalıştığı bilinir. Halkımızın 
buna karşı tepkisinin ifadesi olarak 
yapılan isyanlar, Güney’de yapılan 
İsyanlar, Kuzey'de yapılan isyanlar. 
Dersim İsyanı, Palu, Genç, Lice 
isyanlan ve Ağn'dan tutalım Hak
kari'ye kadar her sahadaki İriH- 
ufaklı isyanlar daha da kötü bir du
ruma düşmekten öteye bir sonuç 
vermediğini biliyoruz. En son Gü- 
ney'de Barzani'nin yapmaya çalış
tığı isyanın da, bizi kırk yıldan beri 
en kötü bir duruma düşürdüğü, da
ha da içinden çıkılamaz bir duruma 
yolaçtığı, günümüzdeki onun İzle
yicilerinin düşmana ne kadar yaltak
landığı ve onun askeri gibi olmaya 
çalıştığını göz önüne getirdiği-

seyrettiği, davanın öz sahipleri öl
ması gerekenlerin, yani sîzlerin bir 
seyirci olmaktan öteye yaklaşma
dığı bu çabalarımızı büyük ısrarla 
ve hatta diyebiliriz ki düşmanımızın 
bile dalga geçtiği, bir-iki kişi ne ya
pabilir veya Ankara'dan adım ata
mazlar diye kendini aldattığı bir dö
nemde biz inanan ve kararlılığın 
eğer doğru yoldaysa, er-geç başa
rıya ulaşacağına inanarak, kendi
mizi verdik. Bildiğiniz gibi, 1980'le- 
re doğru geldiğimizde düşmanın 
artık bu gidişatın böylelikle durdu- 
rulamayacağı, ancak bir askeri-fa- 
şist rejimle kendisini koruyabile
ceğini düşünerek 12 Eylül faşiz
mine başvurduğunu, bunun da ta-

eylemin içinde olanlann da bu işin 
ne kadar sürebileceğine dair fazla 
bir umutlan yoktu. Bir adım atıldı, 
ama arkası nasıl olur, bir muam
maydı. Biz bu yıllara da, bu günlere 
de büyük bir adımı söndürmemek 
için, ne gerekiyorsa onu yapmak 
için sağduyumuza, dürüstlüğümü
ze, kararlılığımıza dayanarak, artık 
bir insanda he bitiyorsa onu sergi
lemek, onun gereklerini yapmak 
ve her şey 15 Ağustos Atılırm'nın 
başarısı için diyerek günlere, hafta
lara, aylara yürek götürmeye, bi
linç katmaya çalıştık, iğne ucu ka
dar bir fırsat varsa, ona uzanmaya 
ve başan İçin ne lazımsa, bir insa
nın neye kendini yatırması gere-

Düşmarnn bile halen hafızasına 
sığdıramadığı yılardır. "Nasıl geçti 
bu yıllar" diyor düşman. Bu düş
man ki, dünyanın 5. büyük ordusu
na sahip, İç ve dış dünya kamuoyu 
tamamen arkasnda. elinde her tür
lü silah, her türlü insan var, ama 
yine de bu yılların nasri gelip geç
tiğini bilmiyor, bilemez de.

Bizim size söyleyebileceğimiz 
en önemli gerçek şudur Biz bu 
savaşımızı verirken düşmanın asla 
duyamayacağı, bilemeyeceği bir 
biçimde veririz. Ve halen de böyle 
veriyoruz. Sizin savaşınızı tek başı
ma götürürken, yüreğiniz benden 
daha fazla kaynıyor, benden daha 
fazla gerçeklerle yüz yüzesiniz. Bu

kendinizi, evtatlannızı daha doğru 
yetiştirmeniz ve değil bir ulusal kur
tuluş savaşı, bütün kurtuluş müca
delelerinizde İlerleme çabalarınız
da kesinlikle en* ileri başanlara 
ulaşmanız işten bile değildir. Yine 
bu yıllar, bir kişinin şahsında, lime 
lime olmuş bir tarihin, yanına yak- 
laşılamaz, nefes alınamaz, tenezzül 
edilemez ve sahip çıkılamaz bir ta
rihin tersine çevrilmesini getirdi.

Çok iyi bilirsiniz ki, bu yıllann ön
cesinde bir hiçtiniz, karanlık bir 
nokta bile değildiniz. Hiçlik vardı, 
acuruz bHe yoktu. Tabii kİ, şeref ve 
onur da olmaz. Adı olmayanın nesi 
olabilir? Leş gibi yere şeritmiş var
lık, beş paralık hale getirilmiş, kim-

mizde daha iyi anlarız. Yine komü
nistlik adına 'özgürlük arıyoruz* 
diyenlerin bütün gücüyle gerçekle
rimizi kabul etmek istemedikleri, 
bu güçlerin kurnazca inanmamanız 
için ellerinden ne geliyorsa onu 
yaptıklarım, altmış-yetmiş yıl da 
bunların oyunlarıyla karşı karşıya 
kaldığımızı biliyorsunuz.

Demek ki, geçmişte hak adına 
yapılan her şeyin aleyhte olduğu, 
daha kötü bîr duruma yol açtığı, biz
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"... Bir adım atıldı, ama arkası nasıl olur, bir muammaydı. 
Biz bu yıllara da, bu günlere de büyük bir adımı söndürmemek için, 

ne gerekiyorsa onu yapmak için sağduyumuza, dürüstlüğümüze, 
kararlılığımıza dayanarak, artık bir insanda ne bitiyorsa onu sergilemek, 

onun gereklerini yapmak ve her şey 15 Ağustos Atılımrnın başarısı 
için diyerek günlere, haftalara, aylara yürek götürmeye, bilinç katmaya 

çalıştık İğne ucu kadar bir firsat varsa, ona uzanmaya ve başarı 
için ne lazımsa, bir insanın neye kendini yatırması gerekiyorsa

onu yapmaya çalıştık.. ”
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1970'lerde bu işe el attığımızda 
tek bir kişinin Kürdüm diyemediği, 
-hele mücadeleymiş, bunun için par
tiymiş, bunun için silahlı savaşmış- 
bir tek kelimeyi bile ağzına almak 
istemediği bir dönemde, biz bu 
gidişata karşı koymak gerektiğine 
inandık. Ve bildiğiniz gibi hiç kim
senin umut beslemediği, başarıla
bilir demediği, yıllarca dışarıdan

mamen bize yönelik yeni bir karşı
devrim çabası olduğu açıktır.

Bu yılarda üzerimize çok gein- 
di, çok büyük İşkenceler dayatıldı. 
Diyarbakır zindanında sembolle- 
şen direnişler, herhalde ulusal kur
tuluş tarihimizin en şanlı evrelerin
den birisi olarak anılacaktır. Bu bü
yük direnişler, vermekte olduğu
muz savaşın en önemli bjr parçası 
olarak tarihte yerini alacaktır. Yine 
bu yıllarda yurt dışında, örgütle

diğimiz faaliyetin ne kadar tarihi bir 
rol oynadığı, yeni bir sayfa açtığı 15 
Ağustos Afihmı'na başladığımızda 
görülecekti.

15 Ağustos Atılımı başladığında 
hepiniz *48 saat mi dayanabilirter, 
72 saat mi dayanırlar* biçiminde 
bir hesap içine girdiniz. Tarihteki 
bütün örnekler de bu işin daha faz
la süremeyeceği biçimindeydi. Bu

kiyorsa onu yapmaya çalıştık ve 
bildiğiniz gibi, yıllar geçti. Bu yıHan 
sadece anmak değil, her zaman
kinden daha fazla bilmek durumun- 
dasnz. Kürdistan halkımız eğer- 
bu yılan doğru bilirse, kendisinin 
karşısındaki düşman bir kat daha 
da güçlü olsa, kazanabileceğinden 
emin olmalıdır.

Bu yıllann hikayesi vardır; bu yıl
ların acısı, bu yıllann tutkusu vardır, 
bu yıllann ihaneti vardır, düşkün

lüğü vardır. Bu yıllann içinde ölüp 
ölüp dirikne vardır, bu yılarda ken
dini yere atma vardr. Bu yıllarda 
teslimiyet vardır. Bu yılarda kahra
manlık vardır. Bu yıllar, ne ararsan 
onu bulabileceğin yıllardır. Bilmek 
gerekir. Doğru temelde anmak ge
rekiyor. Değil yıllan, günleri bile an
latmaya kalkışsam ciltler dolusu ki
tap ister. Müthiş geçen yıNarchr.

doğrudur da ve lâkin tek kişilk bir 
savaşın bizim tarafımızdan yürütül
düğünü de şimdi daha iyi anlıyor
sunuz. Mümkün müdür tek kişilik 
savaşlar, sîzler için savaş ancak 
böyle başarılabilirdi. Tarihe bak- 
tığımızda, onbinlerce kişilk ordusu 
olanlann isyana kalkıştıklarında üç 
günde yenildiklerini görüyoruz. Ta
rih böyle söylüyor. Bedİrhan Bey 
isyanında onbeş bin güçle, üç gün 
bHe dayanamadriar Eruh kafesinde. 
Şimdi biz orada çok cüzi bir güçle 
savaşımın sekizinci yılını geride bı
rakıyoruz. Arak orada dayanama
yacak duruma gelen dev gibi bir 
düşman gücüdür. Barzani yüzbin 
kişik ordusunu. Iran Şah'ının "yar
dımı kestim* demesiyle bir günde 
bıraktı, ki düşman da bizim kar
şımızdaki düşman kadar güçlü de- 
ğidi.

Bu kadar hazır ordusu olanlann 
bir günde her şeye pes etmelerini 
göz önüne getirirseniz, bu bir ki- 
şinin yürüttüğü savaşımın ne anla
ma geldiğini daha iyi anlarsınız. Be
nim kendimi övmeme gerek yok, 
ama gerçekleri bilmenize ihtiyaç 
vardır. Bir kişi dürüst olursa, 
düşmanım iyi tanırsa, halana da 
sadakat ve bağlılığını sürdürürse 
kendine göre bir doğru savaşı tut
turur ve başarır. Biz bunu ispatla
maya çalıştık. Vb bugün İspat edi- 
miştir. Bizden daha fazla savaşan
lar vardır. Bizden daha iyi savaşı
yorsunuz. Ama yine de bilmek gere
kir. Bir kişi nasıl savaştı, nasıl 
yaşadı, nerede, nasıl uzandı, ne
reye nasıl yaklaştı? Bunu bilirseniz.

senin satın almaya değer görme
diği bir mal gibi. Biz bu tarihi ve 
insanlarım böyle devraldık. Büyük 
bir sabırla yüzde bir kurtarılacak 
yan nerede ise, onu anlamaya ve 
bir araya getirmeye çalışarak, bü
yük adımlan attığımızı bilirsiniz. 
Aıp değildir tabi. Savaşım biraz da 
böyle olur. O dönem değer yok, 
umut yok, hep lanetli, hep utanılası 
durumlar var, içinizden hiçbirisi bu
na tenezzül edecek değil tabii. Do
layısıyla kaçan kaçana, satan sata
na.

Eski önderler ve halen günümüz
deki sahte önderler sizin gerçe
ğinize böyle yaklaştı. Metelik kadar 
değer varsa onu da satanm dedi. 
Değer katayım, yücelteyim, hele 
kurtuluşa götüreyim demek, çoğu
nun aklından bile geçmez. Onların 
bir günlük masa keyfi sizin kurtulu
şunuzdan bin kat daha değerlidir! 
Kendileri İçin o çokça demokratım, 
sosyalistim diyen adamlann böyle 
olduğunu siz çok iyi biliyorsunuz.

Ben kendim ondört yıl bu dağ 
parçasında, ki çok iyi biliyorsunuz, 
sadece Türk faşist yönetimi tarafin
dan değil, onun bütün dostlan tara
findan da engellenmeye çalışılan 
bir konumdaydım. Ama çok sınırlı 
da olsa, bir dost ilişkisine de daya
narak gerekli tahammül ve sabo 
göstererek çok uzaklarda, Arabis
tan çöllerine yakın küçük bir yerde 
de bir kurtuluş.davası nasıl hazırla
nır, nasıl yürütülür, onun örneğini 
verdim. Bu yıllar burada çok an
lamlı geçti. Hepinizin yeri benden 
daha fazlaydı. Dağlarınıza yakındı-
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rnz, insanlannıza benden daha çok 
yakındınız. Fakat fazla bir şey ba
şarma gereğine inanmadınız, ya
pamadınız. bunun gereğini duyma
dınız. Bütün bu yıllar da aşılmaya 
çalışıldı. En büyük baskılara rağ
men en büyük karara biz ulaştık. En 
yapılamaz denilen yerde, yapılma
sı gereken en büyük İşlere biz ce
saret ettik. Vb sonuçta şimdi gözle
rinizle gördüğünüz kendi kutsal sa
vaşımınız gerçekleşti.

Değerli halkımız

Tarihte ilk defa gerçekten muci
zevi biçimde nihai kurtuluş yo

lunda bir şana elde ettiniz. Bu şans 
belki de sandığınızdan daha fazla 
sizin İçin her şeydir. Biricik fırsattır. 
Biz yine üzerimize düşeni yaparız
ama, sizin de artık bu kadar uyan
mış, birleşmiş bir biçimde topye
kün savaşa daha feda katılarak 
karşılık vermekten başka çareniz 
olmadığının tartandasınız. Unut
mayın ki, tarihimizde lime lime 
olmuş bütün parçalar bu mücade
leyle birleştirildi. Size şunu he
men somut olarak belirteyim: Ül
kemizin güneyi, kuzeyi, doğusu
birleştirilmiştir. Bütün aşiretier, 
mezhepler ve yöresel farklılıklar 
içinde kurtuluş kuvvetlerimiz aynı 
karar, inanç ve bilinçte kök sal
mıştır. Serhat'tan, Ağn'nın doruk- 
lanndan başlayalım Dersim'e, Bin- 
boğalara, Toroslara, oradan Mezo
potamya'ya, bütün Garzan'a, Bo- 
tan'a, bütün Güney'i kuşatan Zağ- 
ros duvarlanna ve halkımızın bu
lunduğu en ücra köşelere kadar 
girmediğimiz yer kalmadı. Silahlı 
savaşçı ve yüzbinferce dost gücüy- 
leburalara girdik.

Düşman şimdi böylesine umma-
dığı, beklemediği savaşın yaygın
lığı karşısında çaresizdir. Vb çaresiz 
kalmaya mahkumdur. Sayı verme
ye gerek yok, ama yine de daha 
şimdiden onbinleri aşan bir ordu 
gücümüz var. Eğer hakkıyla üzerin
de durulursa, bu bir devlet gücü
dür, ona ulaşılmıştır. Vb en önemli
si de sıfırdan da daha kötü ko
şullarda buna ulaşılmıştır. Bunlar
ölçülemeyecek derecede büyük ba-
şanlardır. Buna bütünüyle katılma
nız ve kurtuluş savaşımız lehinde 
tavır almanız, kendi başına müca
delenin zaferi için yeteriidir. Şimdi 
milyonlarca, yığınlarca halkmız sa
vaşa katılmak İstiyor. Bir defa ülke
mizin her yöresinden halkımızın 
-yurt dışı da buna dahildir- böyle 
savaşa katılma gereği duyması ve 
karara ulaşması betirteyicîdir. Bu 
durumda zafer, neredeyse yan ya
rıya sağlanmış demektir. Bu bü
yük bir güçtür. Parti silahı, geril
la silahı kendi başına düşmanı

İşlemez duruma getiren silahlar
dır. Halkanızın cephe etrafında bir- 
leşerek ayağa kalkıp yürümesi 
büyük bir silahtır. Bu silahların hep
si birleşik kullanılıyor; düşmanı 
vurdukça daha da güçleniyor. Ken
disi düşmana vurdukça daha da 
güçleniyor.

9 . yıla böyle giriyoruz. Bu yıla 
girerken hiç şüphesiz sorunlanmız 
vardr. Düşman özel savaşı daya
tıyor. Yüzyıllardır dayattığı savaş bi
çimlerine yenisini katıyor. İlk ulusal 
kurtuluş adımlan atıldığında veya 
bunun tehHcesi ortaya çaktığında he
men eski yöntemlerini hortlattı. Bi
liyorsunuz, Sultan Abdulhamit ya
rattığı aşiret alaylarıyla Kültleri Kült
lere kırdırtmaya, Kürtferi Ermenile- 
re kırdırtmaya, hatta Araplara kır
dırtma ve bunun için ne lazımsa 
onu yapmaya ve bir çeyrek asn 
böyle kapatmaya çalıştı. Mustafa 
Kemal'in yöntemi de aynıydı. Mez
hep silahım kullandı, aşiret çeliş
kilerini kullandı, Nakşibendi talika
tını kullandı. Bu yöntemleri hala tas
lanıyorlar. Bunlar işin bir yanı. Bun-
lara ek olarak yeni kuvvetler oluş
turdular. Kendi ordu bitikleri yet
miyormuş gibi, özel timler, korucu 
kuvvetleri oluşturdular ve kullandı
lar, ama bunlar da yetmedi. Bir 
başka kuvvetleri daha vardı. Sahte 
solculık yirmi yıldır yakamıza bela 
edik! Düşman bütün bunlardan so
nuç alamayınca yeni bir kuvvete 
başvuruyor. Günümüzde en çok si
zi İlgilendiren ve adına 'Hizbullah’ 
denilen bir kara kuvvetle hep yurt
severim katletmeye girişiyor, Mus
tafa Kemal'in de 1920*lerde bir
oyunu vardı. Komünistler onun İçin 
tehlikeli olduğundan, sahte komü
nist partisi kurdu. Komünistlerin 
içine girdi, böylelikle hem onlan 
boşa çıkardı, hem de emekçilerin ni, mitini tatlanmaya devam ede-
olasibiröaşanswM önledi. İran’da - çektir. Daha önce ANAP hükümeti 
bir devrim oldu. Adına İslam devri- eliyle yürüttü. Şimdi de Demİrel- 

Inönü hükümeti eliyle yürütüyor bu 
özel savaşı. Gelecekte Demirel- 
İnönü hükümeti yerine yeni bir MP

mi denildi. Ve bazı gelişmeler kay
dedildi. Emperyalizm ve Türkiye 
bundan korktu. Vb Iran Hizbullah 
diye bir partiyi Ortadoğu'da örgüt
lemeye çalıştı. Bunun bir parçası 
da Kürdistan'a düştü. Aynı Mustafa 
Kemal döneminde olduğu gibi, 12 
Eylül rejimi de bu sefer kendisi dine 
el attı. Onlarca tarikat oluşturdu. 
Ortadoğu gerici güçleriyle de el ele
verip başta Nakşİ tarikatını örgüt-
leyerek, AbduNcadir Aksu'yu İçiş
leri Bakanı yaptı. Onun yarattığı dini 
örgütlenme, yani eK tespihliler bu 
İşi daha iyi yapar diye düşünüldü. 
Abdulkadir Aksu halkımızın düş
manıydı. Dört yıldır bizimle en kötü 
savaşanlann başında yer alıyordu. 
Onuı yaşamı bütünüyle halkımıza 
karşı bir savaştr. "İran'ın kurduğu 
partiye el atahm, resmi Hizbullah'ı 
kuralım ve iki Hizbullah'ı kanştıra- 
lım' dediler. Sonuçta bildiğimiz gibi 
Hizbî-kontra dediğimiz karşı-dev- 
rimci örgütlenme veya özel sava

şın oldukça ele geçirdiği, kullandığı 
ve sözümona Allah adına her gün 
halka saldıran, müslümana saldı
ran kara kuvvetler, karayüzlüler or
taya çıktı. Çünkü bunlann yüzleri 
gizlidir, açıkça ortaya çıkamazlar. 
Bu da bir oyundur. Bu silah belki 
şimdiden işlemez duruma gelmiş
tir, ama karşımızdaki düşmandı, 
dolayısıyla elinden geldiğince kul
lanmaya çalışır.

Güne/de bir mücadele vardır. 
Kırk-elli yıldan beri burada aşiret, 
ağa önderliği vardır. Bunlar, ger- 
çekten her balomdan yetmez oktak- 
lan ve daha çok da çıkarlarına düş
künlükleri nedeniyle Güney halkım. 
Güney Kürdistan'dan boşalttılar. 
Onu kaçmaktan başka bir işe yara
maz hale getirdiler. Diğer parçalan 
da bu temelde kötü kullandılar, sat
tılar. Kürt halkı üzerindeki oyunu, 
alım-satım işim bunlar yürüttüler. 
Vb şimdi bunlar bir kez daha Kuzey 
Kürdistan'a bizim gerçekten bütün 
Kürdistan'ı kurtuluşa götürecek di
reniş savaşımıza karşı el atalar. An
kara'ya çağnldılar. PKK'ye saldr- 
malan için bunlara biraz para veril
di, gıda verildi. Halen bu olumsuz 
işlerin içindedirler. Kötü tüccarlar
dır. Bu işte biraz ustalaşmışlardı. 
Bizi epey uğraştırdılar. Geçen sekiz 
yılda bize az kötülük gelmedi bun
lardan. Şanlı 15 Ağustos Atılımı'na 
kapalıydılar, destek vermediler. Gi
derek düşmanla birleştiler ve bu
günlerde de, "Siz Güney'den, biz 
Kuzeyden saldıralım * biçiminde se
naryolar, planlar geliştiriyorlar.

Hiç şüphesiz bunlan iyi tanı
yoruz. Bunlara fırsat vermemek 
için şimdiye kadar olduğu gibi, 
bundan sonra da elden ne geliyor
sa o yapılacak ve başarriacaktır. 
Düşman ordusunu, özel timini, iti-

kümet geçirip, bu hükümetin eliyle 
de yürütür. Bu konuda kuşkuya ka
pılmayalım. "Bunlardan demokrasi 
gelir, banşçı bir yola meseleyi hal
federter" biçiminde kendimizi akfat- 
mayabm. Türksömürgeciğine, kar
şı taraf ancak zoru kullanırsa, yani 
onun anladığı şiddet dilini iyi kulla
nırsa diz çöktürebilir. Unutmaya-
lim; bunlar şimdi "Kürt gerçeğim 
kabul ettik" diyorlar. "Kürtçe televi
zyon yayım da vermek üzereyiz* 
diyorlar. "Serbest Kürtçe konuşa- 
bilirier" diyorlar. Bütün bunlar mü
cadelemizin sonuçlandır, daha çok 
da mücadelemize karşı kuNanıl- 
mak içindir. Kaldı ki bunlar, bizim 
taleplerimiz değildir. Bizim taleple
rimiz, eşitlik, özgürlük talepleridir. 
Bir halkın diğer halktan, bir ulusun 
diğer ulustan, bir kişinin diğer bir 
kişiden doğal özellikler dışında, in

san eliyle haksız temelde fazlahkla- 
n olamaz; onurlan vardır, kendi 
yaşamlanm düzenlemeleri, maddi 
manevi gelişmeleri haklarıdır, bu
nu hiç kimse, hiçbir güç engelleye
mez. Biz bunu dayatıyoruz, kendi
lerinden bunu istiyoruz. Bundan baş
ka onlardan bir şey istemiyoruz. 
Kürtçe hakkı olamaz, televizyon 
hakta olamaz. Düşman zorbalıkla 
dili önlemiştir, zorbalıkla okuma- 
yazmayı önlemiştir, zorbalıkla ko
nuşmayı önlemiştir. Biz sadece 
zorbalığrıı kaldırsın diyoruz. Do
layısıyla bunlan sanki bir hakmiş 
gibi tanımayalım, aklanmayalım. 
Zorbalık kaldınlsın, İsteniliyorsa 
her türlü kardeşçe dayanışmaya 
varız diyoruz. Ama bu TC hükümeti 
bu cumhuriyet bundan aniamıyor. 
Onun anladığı, acımasız şiddetle 
ya da çeşitli entrikalarla bir halta 
nasıl bitiririm hesabıdır. Rum'u 
böyle yaptı, Ermeni'yi böyle yaptı. 
Gürcüyü, Çerkezi, Arabi böyle yap
tı, en son sıra Kürd'e geldi. "Onu da 
böyle yapanm' dedi. Kabul edil
meyen, onun bu imhacı, ortadan 
kaldırıcı yaklaşımıdır.

Bunu sîzler daha iyi görüyorsu
nuz. Düşman gerçekten hak pe
şinde değildir. Sözümona 'teröre 
karşıyım' diyor. Bu en büyükyalan- 
dır. En büyük terörist TC'nin, Müş
tak Kemal'in, İsmet İnönü'nün ken
disidir. Daha önce rejinin başında 
olan Evren'dir, Özal'dır. Bütün Cum
huriyet hükümetleri, cumhurbaş
kanları, hükümet başkanlan ve 
şimdi de Demirel-lnönü'dür. Yine 
sahtekarlık yapıyorlar, büyük oyun
lar oynuyorlar, dünya kamuoyunu 
aldatıyorlar. Birtakım alçak Kürtferi 
devreye sokmuşlar, insan haklan 
bakanı adı altında bir alçağı dünya 
demokratik kamuoyunu aldatmak
için kullanıyorlar. "Kürt de Dışişlen 
bakanı oluyor" adı altında bir hain 
alenin ferdini dünya demokratik 
kamuoyunu aldatmak İçin kullanı
yorlar. Mustafa Kemal döneminde, 
İnönü döneminde yapılan oyunla-
nn aynısını oğullan yapmaya ça
lışıyor. Onlann derileri, kutsal dire
nişi bir an önce bitirmektir. Bunu 
çok iyi bilmek gerekiyor. 0 hain,
işbirlikçi Kürtferi de çok iyi tanımak 
gerekiyor. ANAP döneminde de YH- 
dınm Akbulut, Abdkülkadir Aksu 
gibileri “Doğu'dan idiler. Özal, "be
nim nenem de Kürt'tü* diyordu
Bunlann nenesinin Kürtlüğü, Kürt- 
ferin başna nasıl zulüm yağdır
dıktan şimdi daha iyi açığa çıktı. 
Denilebilir ki, Kürtler, en büyük dar
beyi bu babalan, neneleri Kürt 
olanlardan yemişlerdir. Kendi hain
lerimizin açık düşmandan daha 
tehlikeli olduğunu, bunlann şahsın
da daha iyi görüyoruz.

Değeri Kürdistan halkı

Her zamankinden daha fazla 
düşmanınızı tanıyacak durum

dasınız. Açık düşmanı, onun yerli 
işbirtikçilerini, kendi bağrındaki düş
manı, kendi evinizdeki düşman gö
rebilecek durumdasınız. Bir diğer 
düşmanımız kendi köleliğinizdir. 
Unutmayın ki, daha çok kendi ken
dimizi köleleştirerek bu duruma 
düştük. Lanetli, utançlı durumu- 
muzdankemfimiz sorumluyuz. Düş
mandır, her şeyi yapar, ama biz de 
İnsanız, ona karşı yapılması gere
keni yaptık mı? Bazılar bizi aldattı, 
aldanmamak için çaba gösterdik 
mi? Burada kendimizi de suçlu- 
yoruz. Öncelikle niye bu kadar düş
tük? Nrye bu kadar muhtaç kaldık? 
Nrye biz de İnsan olduğumuz hakte 
bu beyni, bu dili kullanamadık? 
Niye hep düşman İçin asker olduk, 
İşçi olduk, hamal olduk, rezil-sefil 
olduk ama kenimiz için bir işe yara
madık? Bu konuda kendimize he
sap sormamız gerekiyor. En büyük 
düşmanlıklardan birisi de, bize zor
la dayatılan ve bizim de neredeyse 
bir yaşam biçimidir diye kabul et
tiğimiz bu kabul edilemez düşkün
lüğümüzdür. Buna da her zaman
kinden daha fazla saldıralım. Her 
yerde, her köyde, her kentte lanet
leyelim bu yaşamı. Unutmayalım 
ta, bu lanetli durumu ezdiğimizde, 
kendi içimizden atağımızda daha 
fazla özgür oluruz, daha fazla düş
mana karşı savaşırız. Düşman bu
gün sadece tankıyla, topuyla ayak
ta kalmıyor; biraz da düşkünlü
ğünüz, her şeye boş yetmişliğiniz, 
korkunuz, İnançsızlığınızla ayakta 
kalıyor.

Demek ki, bugün yapılması ger- 
ken, bu kabul edilemez yaşama tep
kiyi artırmak, bu lanetli geçmişe 
öfke yağdırmak, bu düşkün ya
şama kırmızı çizgi çekmek, tek 
doğru yolun partinin kurtuluş yolu 
olduğunu, savaşım yolu olduğunu, 
topyekün bu savaşa katılmak ol
duğunu, köyden kente kadın-er- 
kek, çocuk-ihtiyar, esnaf-işçi, fakir- 
zengin, güneyli-kuzeyli, doğulu- 
batılı herkesin böylesine savaşa 
seferber olmasıyla kurtulacağını 
bilerek savaşa katılmaktır. Hepimi
zin ilacı bu savaştır. Bugün bunu 
daha iyi görüyor, kendinizi aziz his- 
seriyorsunuz. Demek kİ, düşmanı 
tanımak kadar kendini de tanımak 
ve daha fedası da verilmesi gere
kene hazır olmak, karar vermek ol
dukça önemiidir. İşte bugün bunla- 
n yapmaya çalışıyoruz. Size basit 
gelmemeli, bu gelişmeler kolay ele 
geçmemiştir. ’

Ben size tek kişinin tarihte eşi 
görülmemiş bir düşmana karşı na
sıl savaş verdiğini anlattım. Vb biraz 
da sizin halinizi, halihazırdaki duru
munuzu ve ne olduğunuzu, ne du
ruma getirildiğinizi ve bundan kur
tulmanın ne olduğunu, kurtuluşun 
nasıl yakalandığn gösterdin. Bun
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dan sonraki yıllar savaş yıllarıdır. 
Hem de kutsal savaş yıllarıdır, gör
kemli savaş yıllarıdır. Zaferden da
ha çok bize lazım olan savaşın ken
disidir. insanlar ancak su içinde te
mizlenebilir, paslı demir ancak ateş 
içinde dövülerek temizlenebilir. Bi
zim her gün kendimizi yedi suyla 
yıkamakla, ateş içerisinde çelik
leştirmekle kurtuluşa götüreceği
mize emin olmalıyız. Bunun dışında 
insan olmanın mümkün olmadığını 
görmeliyiz. Bu şansın size verilme
si, sizin bu şansı yakalamanız halk 
olarak o yediğiniz ekmekten de, 
içtiğiniz sudan da daha değerlidir. 
Umut olarak yediğiniz darbe, bir 
halk olarak içine düşürüldüğünüz 
en affedilmez durum kötülüklerin 
kötüsüdür. Buna tepki duymak, 
bundan kurtulmak kadar değerli 
bir şey olamaz. Artık bu büyüklüğü 
göstermenin zamanıdır. Zaten ölüm 
var. Hem de en kötü tarzda bizi 
şurada-burada bulup götürüyor. 
Ölümsüzlük yolunda, kurtuluş yo
lunda artık her şeyi vermenin za
manıdır. Bunu yakalamakla çok mut
lusunuz. Gerçekten siz Kürdistan 
halkı, bu savaşla mutlusunuz. Mut
luluğun tek yolu bu savaş yıllarıdır. 
Ve bu ortamda diyoruz ki, adına 
bayram diyebileceğimiz, bizim bay
ramımız diyebileceğimiz, bir dö
nemden, bir tarihten bahsedecek
sek, o da bu geçen yıllardır. Bu 
yaşadığımız yıllardır. Ve diyoruz ki, 
bu bayramınız kutlu olsun. Kolay 
değildir bu kadar düşmek, düş
tükten sonra da böyle kalkmak, 
onun için diyoruz bu bayramınız 
kutlanmaya değer. Bir tek şartla ra
hat olabiliriz veya yaşamayı kabul 
edebiliriz: O da doğru yolda sa
vaşmaktır. Bu temelde ayağa kal
kıp, çaba harcayarak, affedilebilir 
ve bize lazım olana, hakkımız olana 
ulaşabiliriz.

Zaten elinizde bir şey yok. Ne 
vatan kalmış, ne özgürlük kalmış, 
aile diz boyu hastalık ve sorunlarla 
boğuşuyor. İşsizlik diz boyu, sağlık 
yok. Bu dünyada bizim halkımızın 
yaşamı kadar, sizin yaşamınız ka
dar iflas etmiş başka bir yaşam 
yoktur. Bütün bunları düşmana 
karşı öfkeye dönüştüreceğiz. Kim
dir, bizi bu duruma düşüren, kimdir 
elimizi kolumuzu bu kadar bağ
layan, tarihte kimdir, günümüzde 
kimdir? Onlara saldıracağız. Saldır
manın zamanı ve fırsatı yakalan
mıştır diyoruz. Bizden isteyebile
ceğiniz, benden bekleyebileceği
niz fazlasıyla yerine getirilmiştir. 
Ummadığınız, inanmadığınız, bir 
biçimde biz size sizin onurlu kim
liğinizi nasıl elde edebileceğinizi ve 
onun tam başarısının neye bağlı 
olduğunu gösterdik. Ben de baş
larken bilinçliydim ve biliyordum ki, 
tek bir kişilik böylesine azgın bir 
düşmana karşı mucize de olsa yol 
alınamaz, başarıya gidilemez. Ama 
diğer bir şey daha vardı. Namus
suzluk deryasında nereye kadar 
yürünebilir?

Inkann inkarı, düşkünlüğün düş
künlüğü, arsızın arsızlığına nereye 
kadar katlanılabilir? Buna da imkan 
göremedik. Kurtuluş umutlan yok 
denilecek kadar az, ihanetin de diz 
boyu olduğu açık. O zaman ne ya
pılmalı? Biz, işte bu soruya cevap 
verdik. Ne yaparsan yap, umut 
yoksa umut al, lanet dizboyuysa 
ondan kurtulmaya çalış, hiç kimse 
yoksa tek sen yüklen kendine, 
ağlamadan-sızlamadan yap bunla- 
n, başanrsın. Birçoğunuz böyle yap
mıyorsunuz. Dert küpüsünüz. Li
me lime olmuşsunuz. Laneti de, 
uğursuzluğu da, umutsuzluğu da 
iliklerinize kadar yaşıyorsunuz. İn
san olmanın gereği olarak, bunu 
kabul etmedik. Başımıza ne gelir, 
nasıl gelir? Bu da fazla umurumda

değildi demeyeceğim, ama gelirse 
gelsin, biz de bir şeyler yapmaya 
çalışırız dedik. Bir çalışan dilimiz 
var herhalde, iki kelime söyleriz. 
Bacaklarım var, bu bacaklarıma 
dayanır yürürüm dedim. Öyle yap
tım ve buraya kadar geldim. Gö
rüyorsunuz, bu ne sülale işidir, ne 
de şans ve fırsat işidir. Kabul edile
mez bir yaşamın, kendim için de 
aşılması açısından kimsenin cesa
ret edemeyeceği bir yaşam biçimi
ne, bir yürüyüş biçimine, mecbu
ren katıldım. Şimdi bu yürüyüş, si
zin yürüyüşünüz oldu. Bu kişilik si
zin kişiliğiniz oldu. Bu savaş, sizin 
savaşınız oldu. Bir kişinin başar
dığını milyonlar yüzbin defa daha 
başarabilir. Bu açıdan savaşta 
başarı kesindir diyoruz. Sadece 15 
Ağustos Atıhmı'nın 8. yıldönümü 
değil, sadece PKK'nin kuruluşunun 
15. yılı değil, bizim bütün hamlele
rimiz size, bundan sonra tam ba
şarıya götürmeniz için sayısız örnek
lerle, dolu gerçekleri gösteriyor. Bili
lerinin yaptığını, hem de en mecal
siz, en nefes alamaz durumda yap
tığını siz yüzbinler, milyonlar, daha 
kararlı ve cesaretli olarak tabii ki ya
pabilirsiniz.

Bu açıdan diyorum ki, kitlesel ola
rak yığınla bu savaşa katılma şan
sınızı tam başan için değerlendirin. 
Şimdiye kadar davanıza iyi sahiplik 
edecek kişiler, iyi evlatlarınız çıkma
dı. Ben, evlat olmaktan da öte
ye kendi başına kararlaştıran ve yü
rüyen bir kişi olarak girdim bu işe. 
Yani hiç kimse; oğlum sen iyi evla- 
dımsın bu işi yap demedi bana. Ne 
böyle ailem var ve ne de bu müm
kündür. Çok erkenlerden aklımla yol 
çizmeye çalıştım, buraya geldim. Bir 
bakıyorum ki bu yolu şimdi siz kendi
nizin öz yolu biliyorsunuz. Dünyanın 
şaşıp kaldığı bir biçimde, bu yoldaki 
kararlılığınızı, büyük coşkuyla ifade 
ediyorsunuz. Bu hakkınızdır, saygılı
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"... Bir halkın diğer halktan, bir ulusun diğer ulustan, bir kişinin 
diğer bir kişiden doğal özellikler dışında, insan eliyle haksız temelde 

fazlalıkları olamaz; onurları vardır, kendi yaşamlarını düzenlemeleri, 
maddi manevi gelişmeleri baklandır, bunu hiç kimse, hiçbir güç 

engelleyemez. Biz bunu dayatıyoruz, kendilerinden bunu istiyoruz. 
Bundan başka onlardan bir şey istemiyoruz. Kürtçe hakkı olamaz, 

televizyon hakkı olamaz. Düşman zorbalıkla dili önlemiştir, zorbalıkla 
okuma-yazmayı önlemiştir, zorbalıkla konuşmayı önlemiştir... ”
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olacağız. Kendim de sizin kadar coş
kuyla katılacağım. Şimdiye kadar 
olduğu gibi, bundan sonra da bunla- 
nn benim de görevlerim olduğun
dan, emin olarak katılacağım. Fakat 
bu tek benim işim değil, halkın işidir. 
Sizin işinizdir. Bu yalnız partinin, geril
lanın da işi değildir. Hiç şüphesiz ge
rilla daha da büyüyerek 10.000'lik 
ordudan 50.000'lik orduya hızla ula
şarak görevini hakkıyla yerine getire
cektir. Girmediği dağ, köy, ova bı
rakmayacaktır. Daha şimdiden, bu 
daha da hız kazanacaktır. Serihildan- 
lanmız şimdiden birçok şehre, köye 
girmiştir. Girmediği en ücra bir yer
leşim yeri bırakmayacaktır. Her yıl 
daha da girecektir. Partililer, PKK'liler 
iyi önderlik etmek için, hiç şüphesiz 
eskisinden daha fazla layık olacak ve 
görevini yerine getirecektir. Biz bu 
konularda yine kendi görevimize iyi 
bağlı kalacağız. Böylesine yoklar
dan, böylesine çaresizliklerden, 
böylesine düşkünlüklerden, bu işi 
buraya getiren adam, bundan son
rasını da götürür. Hiç kimse vay ben 
de fırsattan istifade edeyim de şura
dan gireyim, şöyle çıkar sağlayayım, 
şöyle menfaatimdir deyip, işin içine

girmesin. Menfaatçiler şimdiden var. 
Boşluk doğmuş, boşluğu doldur
mak isteyenler var. Bizi kullanarak, 
şehidin kanını istismar ederek, ki
şisel çıkar sağlamak isteyenler var. 
Bunları uyarıyorum.

Bunlar her yerde var, içimizde 
de var, çoklar. Bunlara söylüyo
rum: Sizin Kürdistan'da ya da safla
rımızda, bir tek şartla yeriniz vardır. 
Eğer, malınız, mülkünüz, canınız, 
her şeyiniz kurtuluşun emrine adan
mışsa, savaşımın, çizginin emrin
deyse yaşayabilirsiniz, yeriniz var
dır. Aksi halde hiçbir şeyiniz yoktur. 
Burada tüccanna da söylüyorum, 
burjuvasına da söylüyorum, emek
çisine de, herkese söylüyorum. Si
zin ancak bu topraklarda ve bu sa
flarda, bir gerekçeyle kalma hakkı
nız vardır: Düşmanı büyüterek bu 
kadar buralarda toprak sahibi olu
namaz. Düşmanını bu kadar boş 
bırakarak, burada gezilemez, yürü- 
nemez bundan sonra.

Özellikle söylüyorum; vatan çiğ- 
nenecek, onur çiğnenecek, en aşa
ğılık durumlara razı olunacak, on
dan sonra benim ailem var, malım 
var, kişiliğim var diyemezsiniz. 
Bunlar kabul edilmiyor, tam tersine 
üzerine daha acımasız yürüyece
ğiz. Parti içinde biraz yürürüm, fır
sat bulursam bizzat, ülke toprakla- 
nnda, halkın bağrında yürüyece
ğim ve yürümem acımasız olacak. 
Şunu istiyoruz: Bundan sonra hiç 
olmazsa doğru yolun, namusun er
babı olun. Bunda katı kararlıyım. 
Ne diktatörüm, ne çok zavallıca, 
yarenlikle kendimi meşgul edecek 
birisiyirri.

Bu kadar savaşabilen, bundan 
sonra daha fazla savaşabilir. Uzun 
yıllar savaşımı kimse anlayamadı. 
Neyin nasıl verildiğini anlayama
dık, ama bu iş büyüdü, güç arttı. 
Açık söylüyorum, eğer kendilerini 
düzeltirlerse bu ortamda yer vardır.

Saflarımızda bize layık, kurtuluş ki
şiliğinize layık olurlarsa yer vardır. 
Aksi halde hiç kimse benden ne 
rütbe ve ne de boş yere çıkar bek
lesin. Şunu açıkça belirteyim: Bu 
mücadele süresi boyunca en ya
kınlarıma bile bir kırtık (parça) ek
mek fazla yedirmek istemem. Ana
ma bile 2 metre bez vermeye ya
naşmayanlardan birisiyim. Bunu an
lamalısınız. Her şeyi kurtuluşun 
emrine seferber etmedikten son
ra, kimsenin yakasını sağ bırak
mam. Kimsenin malına aksi bir bi
çimde el atmam. Namussuz, hak
sız bir biçimde el atmam. Fakat va
tana hizmet etmeyenin, özgürlük 
eşittir şeref-gurur demeyenin ne 
malına saygı ile bakarım ne de 
başka şeylerine. Hepsine el atıla
cak ve gerekli yerde kullanılacaktır. 
Bunun diktatörlükle alakası yoktur. 
Kendinizi hazırlayın diyorum. Eşi
niz, çocuğunuz, malınız-mülkünüz 
vatan yolunda olsun. Böyleyse bir 
anlamı vardır ve size helaldir, böyle 
değilse haramdır. Tarih de bunu 
böyle söylüyor, Allah da bunu böy
le söylüyor, bilim de, felsefe de 
bunu böyle söylüyor. Artık bizim

için de bu böyle olacaktır.
Sahte önderlikler, iyi savaşma- 

yanlar, o sahte önderlikleri devam 
ettirmek isteyenler için de gittikçe 
günlerin daraldığı bilinmelidir. PKK- 
ye layıkıyla katılmak gerekir, PKK'
nin önderlik gerçeği vardır, PKK'nin 
militan gerçeği vardır. Bunlar her 
zamankinden daha nettir. Buna ka- 
tılındığı oranda PKK saflarında yer 
alınabilir. PKK'yi kullanmaya, kendi 
bireysel emellerine, düşkünlükle
rine hizmet ettirmeye çalışmak, içi
ne girilecek en vahim hatadır. A- 
man ha aman diyoruz bu hataya 
düşmeyin. Oturup imkansız olana 
tenezzül etmeyin. Hiç kimse ille ge
lin benim evladım, zorla katılın, gö
türün demedi. Bu yükü taşıyan be
nim, ama canı gönülden ve olduk
ça doğru temellerde katılmak is
teyene de büyük saygı ve hürme
tim vardır. Ne sınıf ayrımı, ne cin
siyet ayrımı, ne mezhep ayrımı, ne 
zengin-fakir ayrımı yaptım. Yeter ki, 
doğru yolun dürüst çaba sahibi- 
adamı olsun. Kendimden daha faz
la değer verdim. Bunu da çok muh
taç olduğum veya mecbur oldu
ğum için yapmadım, yapmam. İn
sanlık anlayışımızın bir gereğini ye
rine getirdim.

Bugün Türk sömürgeciliğinden 
kurtulmak istiyoruz. Türk halkına 
da aynı duygularla, aynı düşün
ceyle hitap etmek istiyoruz. Bizim 
kurtuluşumuz onların da kurtulu
şudur. Türk egemenleri bizim de 
başımıza, kendi başına da bela 
edilmiştir. Buradan çıkış yolunu bul
mak zordur. Olmazsa daha çok pe
rişan olacaktır. Türk devrimcileri 
Türk halklarını tanımalıdırlar. Kendi 
halkıyla kendi egemenlerinin aynş- 
masını, kimlik ayrımını yapmalıdır
lar. Neyin yanında, neyin karşı- 
sındadırlar, bunu artık kararlaştınp, 
eğer bizimle dayanışma istiyorlar
sa, omuz omuza kavga istiyorlarsa

gereklerini yapmalıdırlar. Biz çok
tan ve onlardan bin kat daha fazla 
bu işe hazınz. Ama kendi egemen
lerinin direkt veya dolaylı sözcüleri 
olmaya, onları kullanmaya devam 
ederlerse, bizden ilgi, destek bul
mak şurda kalsın, ancak çok kararlı 
bir biçimde karşılık göreceklerini, 
her zamankinden daha fazla bilsin
ler. Artık aldatılmayız. Şimdiye ka- 
darki aldatılmanın devri geçmiştir.

Türk egemen sınıflanna, yöneti
cilerine, askerine, sivillerine, hep
sine de şunu söylüyoruz: Kendinizi 
olumsuz bir savaşın içinde buldu
nuz, tarihten devraldığınız gibi sür
dürmek istiyorsunuz. Bu beyhude 
bir karşı-devrim savaşıdır. Aklınız 
varsa, kendi çıkarlarınıza, kendi 
halkınıza ve ulusunuza saygınız var
sa, bu karşı-devrimci savaşın ister 
kısa, isterse uzun vadede olsun 
size fazla çıkar sunmadığı şimdi
den bellidir. Bu kör savaşı kendi 
mantığınızca tırmandınrsanız, karşı
nızda derya kadar bir Kürdistan hal
kının savaşı olduğunu bilmelisiniz. 
Kendiniz için sorunu siz hesap
layın. Halklann, uluslann eşitliğine, 
kardeşliğine yatkınsanız, bizden

bunun en değerlisini bulacaksınız. 
Bu temelde biz, en başta Türkiye 
halkıyla ve onun sözcüsü olduğunu 
iddia edenlerle meseleleri görüş
meler yoluyla, hatta kardeşçe 
dayanışmayla halletmek isteriz. 
Yok, savaşa devam etmek istiyor
larsa, bu işi sıfırdan buraya getiren
ler herhalde bundan sonrasını da
ha iyi götürmesini bileceklerdir.

Özgür insanlık, ilerici insanlık da 
şimdi bizi biraz daha iyi tanıyor, dik
kate alıyor. Hiç şüphesiz halkımızın 
devrimi, özellikle reel sosyalizmin 
çözülüşünden sonra dünya devri- 
minin ve devrimciliğinin az-çok bu
nalım ve giderek umutsuz bir dö
nemi yaşadığı bu günlerde insan
lığa umut veren çok parlak bir dev
rim olarak, halkımızın ilerici insan
lığa, özgür insanlığa neler verebile
ceğini daha şimdiden ortaya koy
muştur. Bizim devrimimiz 20. yy'ın 
sonu ve 21. yy'ındevrimidir. İnsan
lık için ne lazımsa onu bulup ortaya 
çıkaracak, ona sonuna kadar bağlı 
kalacaktır. Dolayısıyla dostlarımı
zın bize yardımı, özgür insanlığın 
bize yardımı kendileri için de en 
değerli yardımdır. Biz böyle bir ent
ernasyonalizmi kendi devrimimizin 
en temel bir amacı olarak belleye
ceğiz ve ona gerçekten en üstün 
bir yeri vereceğiz.

Bu devrimimiz Ortadoğu halklan 
için de daha şimdiden umut ve esin 
kaynağı olmuştur. Dağ gibi sorun
lar, Ortadoğu halklarının günde
mindedir. Devirm olmadan bu 
sorunların yanına bile yaklaşı- 
lamaz. Kürdistan devrimi, Orta
doğu halklannın da kurtuluşunda 
en tarihi rollerden birini oynamaya, 
bin yıllardan beri Mezopotamya'
daki uygarlık devrimlerini, feodal 
devrimleri, köle devrimlerini arat
mayacak cinsten büyük bir devrim 
olmaya adaydır. Dolayısıyla Orta
doğu halklan bu temelde Kürdistan 
halkından daha fazla bu temelde 
yaklaşım göstermeye ve güç alıp 
vermeye muhtaçtır.

Biz bu çerçevede, bu savaşı, 
kutsal bir savaş olarak değerlendi
riyoruz ve halkımız için ekmek- 
sudan daha değerlidir diyoruz. Kür
distan halkına ne mutlu ki, böyle bir 
savaşı yakalamıştır diyoruz. Bu 
günleri böyle yakalamakla, 15 
Ağustos Atıhmı'nın bu 8. yıldönü
münü ruhta, düşüncede, savaşta, 
uluslararası alanda ve bölgede yü
rüyebilecek, umut beslenebilecek 
bir gerçeği yaşamakla en büyük 
şansı yakalamıştır. Bu, sadece bir 
şans değildir, kurtuluş yolunda 
emin adımlarla yürüyen bir yaşam 
biçimidir. Savaşarak bu yaşam bi
çimine zaferler gereklidir. Bu zafer
ler için parti gereklidir. Partinin mili
tanlan gereklidir. Bu da bizim işi
mizdir. Biraz yapmaya çalıştık, 
daha fazlasını hiç şüphesiz bu bü
yük tecrübeye dayanarak yapaca
ğız. Biz şimdiye kadar yaptıklarımı
za başlangıç gözüyle değer biçi
yoruz ve halkımıza bundan sonra 
en büyük değerleri vereceğimize 
inanıyoruz. Halkımızın bize bağlılığı 
doğrudur, inancı, kararlılığı ve bun
dan sonra savaşa topyekün katılım 
göstereceği bir o kadar kesindir. 
Bunlar zaferi getirecektir.

- Şanlı 15 Ağustos Atıhmı'nın 
8. yıldönümü halkımıza kutlu 
olsun!

- Yaşasın bu savaşımda doğup 
çelikleşen Artêşa Rizgariya 
Gelê Kurdistan-ARGK!

- Yaşasın bu savaşın önder 
gücü Partiya Karkerên 
Kurdistan-PKK!

15 Ağustos 1992
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